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Valberedningens förslag till styrelse i NCC AB 
2026 
NCC:s valberedning föreslår sju ordinarie styrelseledamöter utan suppleanter, med 

omval av Alf Göransson som styrelseordförande, för beslut vid årsstämman. Som 

ny ledamot föreslås Niklas Persson, affärsområdeschef på Hitachi Energy. Simon 

de Château har avböjt omval. Övriga styrelseledamöter föreslås för omval. 

Alf Göransson valdes till ordförande 2020 och har varit styrelseledamot sedan 2019. 

Övriga som föreslås för omval är styrelseledamöterna Mats Jönsson (ledamot sedan 

2017), Birgit Nørgaard (ledamot sedan 2017), Cecilia Fasth (ledamot sedan 2023), Daniel 

Kjørberg Siraj (ledamot sedan 2023) och Ida Aall Gram (ledamot sedan 2024). 

Simon de Château har avböjt omval och valberedningen riktar ett stort tack till Simon för 

hans viktiga bidrag i styrelsen. Valberedningen föreslår Niklas Persson som ny ledamot i 

styrelsen. 

Niklas Persson är vice vd och affärsområdeschef för Hitachi Energys enhet Grid 

Integration. Niklas har haft flera ledande befattningar med globala ansvarsområden inom 

Hitachis verksamhet för kraftnät. Niklas är styrelseledamot i ett flertal företag inom 

kraftindustrin, född 1973 och har en examen i maskinteknik från Örebro universitet. 

NCC:s valberedning består av Trond Stabekk, ordförande i valberedningen, CFO OBOS, 

Mats Hellström, Governance Adviser, Nordea Fonder, Mattias Sjödin, förvaltare på 

Carnegie Fonder. 

Valberedningens övriga förslag presenteras i kallelsen till årsstämman. Årsstämman hålls 

den 5 maj 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Trond Stabekk, ordf. valberedningen, CFO OBOS, trond.stabekk@obos.no +47 982 

14 054 

Andreas Koch, kommunikations- och IR-direktör NCC, 070-509 77 61 

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 

https://www.ncc.se/media/bilder-och-film/

